
PORTARIA N.º 18.147, DE 28/04/2022. 

 

 

RETORNA SERVIDORA DE LICENÇA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Retornar a Servidora FRANCIENE DE CAMPOS BORTOLINI, 

matrícula n.º 23.282, da Licença Sem Vencimentos, concedida através da Portaria n.º 

17.786, de 17/10/2021, a partir de 12/04/2022, conforme Processo Eletrônico n.º 

6166/2022. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de abril de 2022. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 




